



Weekendowy kulturalny rozkład jazdy

2017-10-29

W ten weekend Krakowem rządzi literatura! Jak zwykle pod koniec października, w Krakowie odbywają się Międzynarodowe Targi Książki i Festiwal Conrada, zatem okazji do spotkania najlepszych pisarzy będzie co niemiara. A na Halloween przygotujecie się w kinie! Zapraszamy na nasz weekendowy rozkład jazdy!

To już **9. edycja Festiwalu Conrada**, czyli święta dobrej literatury. Hasłem tegorocznej edycji jest „Niepokój” i właśnie wokół tego słowa będą dyskutować i szukać zrozumienia zaproszeni goście. **W niedzielę o godz. 19.00 w Cafe Szafa** polecamy spotkanie poświęcone premierze komiksu **Joanny Karpowicz i Magdaleny Lankosz pt. „Anastazja”**. Autorki pokazują w komiksie zderzenie wyobrażeń o życiu aktorki z tym, co kryje się za kulisami filmowego biznesu. To tylko jedno z niewielu ciekawych punktów programu festiwalu, po resztę odsyłamy [TUTAJ](#).

Od czwartku do niedzieli trwają **Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie!** Jak co roku, to nie tylko okazja, by zaopatrzyć swoją biblioteczkę na zimę, ale i spotkać ulubionych autorów. Co koniecznie zrobić w tej edycji? **Sobota to m.in. prapremiera „Exodusu”, najnowszej powieści Łukasza Orbitowskiego, spotkanie z Eric-Emmanuelem Schmittem, autorem m.in. „Oskara i Pani Róży”**. Swoje nowe książki będzie podpisywać też m.in. **Zygmunt Miłoszewski**. A w niedzielę na stoiskach spotkacie nawet **Kasię Tusk czy Ewę Wachowicz**. Jednym słowem – warto przed tym weekendem ćwiczyć umiejętność bilokacji! Pełen program wydarzeń towarzyszących znajdziecie [TUTAJ](#).

Bardzo koncertowy weekend w świeżo wyremontowanym **klubie Studio!** **W niedzielę** pojawi się zespół, który na muzycznej scenie jest od 30 lat, czyli **Voo Voo**. Podczas tego koncertu będą promować swój najnowszy krążek „7”. Tytuł płyty podpowiada ilość utworów, które się na niej znajdują, a z kolei ich tytuły to dni tygodnia. W jakiej kolejności usłyszymy je w Studiu? Okaze się **w niedzielę o godz. 19.00**. Pod [tym adresem](#) znajdziecie cały bogaty repertuar klubu, polecamy!

Już po raz kolejny możemy cieszyć się festiwalem poświęconym jednemu z najwybitniejszych krakowskich muzyków, czyli **Grechuta Festival!** W tym roku program imprezy jest imponujący. **Dziś podczas Gali Finałowej w ICE Kraków** zaśpiewają m.in. aktor Dawid Ogrodnik, obdarzony wybitnym głosem Andrzej Lampert czy Maciej Miecznikowski. Bądźcie tam!

Teatralnie polecamy udać się w ten **weekend do Łaźni Nowej. Dziś o godz. 19.00** zobaczycie tam **„Koncert życzeń”**, który w odróżnieniu od klasycznie skonstruowanego dramatu składa się jedynie z rozbudowanych didaskaliów, które stanowią partyturę i komentarz do scenicznych działań. Bohaterką jest tutaj około pięćdziesięcioletnia kobieta, stenotypistka. Urządzenie i umeblowanie jej mieszkania odpowiada stylowi współczesnej „cywilizacji mieszczańskiej”. Otoczona barwnością efektownych reklam i opakowań, szalenie pedantyczna i zorganizowana, nie potrafi przezwyciężyć swej samotności. W roli głównej wybitna Danuta Stenka! Polecamy wszystkim koneserom teatru.

W niedzielę o godz. 18.00 w Centrum Kultury Żydowskiej na swój recital fortepianowy zaprasza **Giuseppe Amadei**. W programie koncertu znajdują się m.in. utwory Jana Sebastiana



**Magiczny
Kraków**

Bacha, Fryderyka Chopina czy Franza Liszta. Włoski pianista w 2011 roku zdobył drugą nagrodę na Concours Musicale de France w Paryżu. Obecnie uczy fortepianu i koncertuje we Włoszech i w Europie. Polecamy!